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Verksamhetsrapport november / december 

 

Med anledning av hoö stens stoö k och turbulens paå  biblioteket saå  har vi 
bistaå tt med fritidsledare paå  eftermiddagarna under tvaå  veckors tid foö r 
att kunna identifiera och samtala med de ungdomar som varit 
problemet. Detta var mycket uppskattat av bibliotekspersonalen och 
var en av orsakerna till att det nu upplevs som lite lugnare, det gjorde 
ocksaå  att samarbetet mellan bibliotekspersonal och fritidsledare 
foö rstaö rktes. 

November maånad fylldes med bl.a. utflykter till Jump, Busfabriken, 
museéet, badhuset, skraö ckteatern Fulet i Parken, kvalmatch mellan TFF – 
Joö nkoö ping, och biljardturnering mot Ungdomens hus i Ystad. 

Paå  Tjejloftet hade man foö relaö sningar om vaönskap, mobbning, raödsla och 
skola med inbjudna aktoö rer fraån skolan, en psykolog och en kurator. 

Med anledning av att man vill uppmaö rksamma olika laönders kultur saå  
hade turen nu kommit till att man firade Polens sjaö lvstaöndighetsdag paå  
Tjejloftet. Med hjaö lp av mamman till en av besoö karna lagade man 
traditionell polsk mat och belyste lite av landets kultur och historia. 

Filmverkstaén bidrog till Trelleborgsgalan med bl.a. presentationsfilmer 
av de nominerade. 

December gick av foö rklarliga skaö l i julens tecken, det pysslades, bakades 
lussebullar och pepparkakor, pyntades och firades med lekar, dans och 
quiz paå  alla gaå rdarna. Det anordnades skumtomte jakt och bands 
julkransar m.m. 

Vi deltog i foö rvaltningsdagen daö r vi hade workshop med kolleger fraån 
alla olika enheter med uppdrag att skapa graönsoö verskridande 
arrangemang daö r saå  maånga som moö jligt var involverade. Det var 
fantastiskt att se hur maånga kreativa foö rslag det utmynnade i och hur 
mycket mer man kan goö ra tillsammans naö r man samlar resurserna och 
anvaönder varandras olika kompetenser. Vi ser fram emot 
foö rverkligandet av dessa ideéer. 
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